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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 1 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Roy Pattipeiluhu RSW 199101761 2:38.11 34.72 1:15.78 2:38.11

Masters 25+, Heren

1. Melano Winter RSW 198703847 2:48.16 35.08 1:16.70 2:48.16

Masters 30+, Heren

1. Leander Noordijk MGO (SG) 198101221 2:36.30 32.39 1:11.79 2:36.30

Masters 45+, Heren

1. Danny Zulver ZVVS 196701617 3:01.47 37.06 1:23.89 3:01.47
2. Erik Saan De Duck 196500769 3:42.39 47.75 1:43.39 3:42.39

DIS Kees Akershoek De Stelle 196900009
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch d'Elft 198200468 2:32.92 34.56 1:13.16 2:32.92
2. Linda Hoogendam Zoetermeer 198300892 3:04.52 39.69 1:27.12 3:04.52

Masters 35+, Dames

1. Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 197701132 3:33.91 43.57 1:35.44 3:33.91

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 197200782 3:45.73 1:44.86 3:45.73

Masters 45+, Dames

1. Laura Staal Oceanus 196700358 3:08.23 41.32 1:28.32 3:08.23
2. Hetty Smalheer SCOM 196700352 3:33.91 46.94 1:43.16 3:33.91

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 195900146 3:31.72 41.90 1:34.68 3:31.72

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd

Masters 20+, Heren

1. Rens Post WVZ 33.78 199101827 35.02
2. Niels van Dam WIDEX GZC Donk NT 199007495 37.13
3. Jelle Hatenboer RSW NT 199207309 40.73

Masters 25+, Heren

1. Tim Pattipeiluhu RSW 32.42 198902409 36.61
2. Matthijs van der Meulen RSW NT 198602065 38.95

DIS Fons Westerdijk ZVVS SB14 43.42 198705119
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Bas Dorgé DES 44.92 198303019 44.46

Masters 35+, Heren

1. Marco Monster De Duck 39.27 197801637 39.70
2. Omree Shuval RSW NT 197601577 47.77

DIS Kai Glerum Ketelbinkie 43.77 197601539
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 40+, Heren

1. Stefan Oostdijk ZV Westland 34.53 197301423 32.95
2. Joeri Stoffels AZC NT 197300851 38.05
3. Mike Molenaar Zoetermeer 42.34 197201493 40.86

Masters 45+, Heren

1. Gertjan van der Vaart ZVVS 41.78 196801529 39.56
2. Ad van Heijst Ketelbinkie 39.19 196601251 40.11
3. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC Donk 40.87 196501327 41.13
4. Ronald de Wijk Ketelbinkie 44.00 196901749 43.84
5. Roy van Hassel ZVVS NT 196701621 46.85

Masters 50+, Heren

1. Jan Smalheer SCOM 38.49 196400701 38.52
2. Pierre de Groot WIDEX GZC Donk NT 196401431 41.91

Masters 55+, Heren

1. Wim Sanders Ketelbinkie 44.00 195500387 42.97
2. Peter Coffeng WIDEX GZC Donk 44.48 195700063 44.58

Masters 65+, Heren

1. Peter Ouweneel RSW 48.83 194500077 53.70

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 47.88 194400073 49.38

Masters 20+, Dames

1. Frederique van Goch RSW NT 199307884 48.99
AFGEM Michelle Lewis WIDEX GZC Donk 47.43 199008370

Masters 25+, Dames

1. Christa Stam RSW 41.26 198806790 39.97
2. Loes van Bremen SCOM 42.43 198600212 42.13
3. Ashley Ann Koeleman AZC NT 198907484 45.85

Masters 35+, Dames

1. Rachel Trainor De Duck 43.12 197700670 42.50
DIS Zoe Baart WZ010 NT 197701182

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., + dis SL en SR.
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Ilse de Lange WIDEX GZC Donk 47.88 197100996 47.70

Masters 45+, Dames

1. Yvette Kilian Zoetermeer 42.86 196600534 46.34
2. Ellen de Ruiter Ketelbinkie 53.39 196600698 50.91

Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 50.07 196000014 49.70

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst Ketelbinkie 53.16 195500096 54.09

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 55.80 195200058 58.69
2. Nini van Dongen-de PaepeDe Devel 1:00.70 195100044 1:01.92

AFGEM Willy Zuidema Ketelbinkie 1:05.97 195300066

Programmanr. 3 100m wisselslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Coen van der Wekken 92 MGO (SG) 1:11.63 564 1:11.63

Masters 30+, Heren

1. Bart Groenemans 82 PLONS 1:07.34 647 1:07.34

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest 77 Zoetermeer 1:12.10 531 1:12.10
2. Remco Luijnenburg 79 WIDEX GZC Donk 1:35.45 229 1:35.45

Masters 40+, Heren

1. Stefan Oostdijk 73 ZV Westland 1:06.39 803 1:06.39
2. Pim Pompen 72 Ketelbinkie 1:23.50 404 1:23.50

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen 68 AZC 1:11.06 717 1:11.06
2. Freddy v.d. Veen 66 ZVVS 1:17.60 550 1:17.60
3. Gerard Tel 67 Ketelbinkie 1:21.11 482 1:21.11
4. Fred Dijkshoorn 65 ZV Westland 1:22.60 456 1:22.60
5. Willem Jan Ribberink 65 WIDEX GZC Donk 1:30.61 345 1:30.61

DIS Michel Honders 69 Ketelbinkie
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. John Stoffer 63 Zoetermeer 1:20.95 530 1:20.95
2. Pim Nieuwenkamp 63 WIDEX GZC Donk 1:21.11 527 1:21.11
3. Marco Schoenmakers 64 ZVVS 1:34.63 332 1:34.63
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 3, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Peter Coffeng 57 WIDEX GZC Donk 1:41.93 297 1:41.93

Masters 65+, Heren

1. Willem Putter 45 ZVVS 1:32.54 544 1:32.54

Masters 20+, Dames

1. Whitley Rens 90 MGO (SG) 1:23.43 517 1:23.43
2. Ramona Noordermeer 94 ZVVS 1:23.76 511 1:23.76

Masters 25+, Dames

1. Auke de Lange 86 AZC 1:15.85 646 1:15.85
2. Heike Vincentie 86 RSW 1:21.34 524 1:21.34
3. Suzan van den Hoogen 85 WIDEX GZC Donk 1:26.25 439 1:26.25

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter 83 ZVVS 1:12.66 716 1:12.66
AFGEM C. Schrijvershof-van der Zijden 82 PLONS

Masters 35+, Dames

1. Geraldine Trainor 75 De Duck 1:16.65 689 1:16.65
2. Mirjan den Drijver-Aarse 75 ZV Westland 1:21.11 581 1:21.11

Masters 40+, Dames

1. Annette de Visser 71 Oceanus 1:17.68 682 1:17.68
2. Tanya Lyvbarskaya 71 SCOM 1:21.92 581 1:21.92
3. Nathasja Konijn 71 WIDEX GZC Donk 1:32.75 400 1:32.75
4. Ilse de Lange 71 WIDEX GZC Donk 1:38.15 338 1:38.15

NG Joyce Brummelkamp 70 ZVVS

Masters 45+, Dames

NG Petra Schoon-Spaans 69 ZV Westland

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans 64 WIDEX GZC Donk 1:25.09 701 1:25.09
2. Gonnie Paas 62 ZVVS 1:34.94 505 1:34.94
3. Lia Bijkerk 60 WIDEX GZC Donk 1:43.97 384 1:43.97
4. Carla Baan 62 Ketelbinkie 1:48.50 338 1:48.50
5. Alice de Haan 64 WIDEX GZC Donk 1:52.70 301 1:52.70

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz 54 PSV 1:37.49 595 1:37.49
2. Tineke van Diggelen 52 ZPCH 1:53.17 380 1:53.17
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd

Masters 45+, Heren

1. Roy van Hassel ZVVS NT 196701621 23.32

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 18.08 195600495 18.26

Masters 30+, Dames

1. Marieke van der Wilk DES NT 198202296 20.49

Masters 40+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya SCOM 18.08 197101000 19.21
2. Angeline Hamstra SCOM 23.39 197200782 22.80

Masters 45+, Dames

1. Marjan Vliegen Ketelbinkie 23.00 196700586 23.61

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst Ketelbinkie 24.50 195500096 27.09
NG Ada de Voogd ZVVS NT 195900280

Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Rens Post WVZ 199101827 2:18.44 30.43 1:04.88 2:18.44
2. Niels van Dam WIDEX GZC Donk 199007495 2:37.70 35.15 1:14.19 2:37.70

Masters 25+, Heren

1. Niels Albrechts MGO (SG) 198800039 2:08.91 30.02 1:02.91 2:08.91
2. Guido Moret Ketelbinkie 198501793 2:19.28 31.06 1:05.53 2:19.28
3. Reinout de Oude DES 198503883 3:08.97 43.25 1:29.06 3:08.97

Masters 30+, Heren

1. Jim Geestman RSW 198300699 2:05.90 29.31 1:02.00 2:05.90
2. Ferdi Smits Ketelbinkie 198002315 2:53.88 36.91 1:20.72 2:53.88

Masters 35+, Heren

1. Roan Doves ZVVS 197501427 2:49.61 36.30 1:17.95 2:49.61
2. Remco Luijnenburg WIDEX GZC Donk 197901851 3:09.59 42.47 1:29.03 3:09.59

Masters 40+, Heren

1. Joeri Stoffels AZC 197300851 2:16.11 30.95 1:05.15 2:16.11
2. Jeff van Loon De Geul 197001687 2:54.88 40.78 1:23.97 2:54.88
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Kees Akershoek De Stelle 196900009 2:21.20 32.00 1:07.00 2:21.20
2. Rene de Jong ZVVS 196600351 2:25.90 35.57 1:09.36 2:25.90
3. Fred Dijkshoorn ZV Westland 196501539 2:36.94 34.27 1:13.01 2:36.94
4. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC Donk 196501327 2:39.84 35.55 1:16.13 2:39.84
5. Ad van Heijst Ketelbinkie 196601251 2:46.28 37.24 1:18.35 2:46.28

Masters 50+, Heren

1. Pim Nieuwenkamp WIDEX GZC Donk 196301331 2:36.70 36.44 1:16.62 2:36.70
2. Jose Serrano DES 196401437 2:39.66 35.38 1:15.01 2:39.66

Masters 55+, Heren

1. Wim Sanders Ketelbinkie 195500387 2:40.53 37.70 1:18.52 2:40.53
2. Emiel van Elderen ZVVS 195600383 2:41.16 36.18 1:16.27 2:41.16

DIS Jaap Pluim Ketelbinkie 195900783
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 194200065 3:08.57 40.77 1:28.21 3:08.57
2. Ruud Sloof De Rijn 194400073 3:27.70 42.63 1:34.16 3:27.70

Masters 25+, Dames

1. Auke de Lange AZC 198602226 2:29.72 35.00 1:12.19 2:29.72

Masters 30+, Dames

1. Rianne in 't Hout RSW 198403512 2:56.49 38.93 1:23.74 2:56.49

Masters 40+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 197100602 2:23.75 33.04 1:09.23 2:23.75
2. Titia Hartog-van Gurp RSW 197300928 2:47.23 36.52 1:18.84 2:47.23
3. Nathasja Konijn WIDEX GZC Donk 197100992 2:59.10 41.91 1:26.85 2:59.10

Masters 45+, Dames

1. Sandra Hoofs-Buil DES 196600678 2:56.44 39.91 1:25.13 2:56.44
2. Mirjam de Koning - Peper Oceanus 196900782 3:22.42 45.83 1:37.13 3:22.42

Masters 50+, Dames

1. Cornelia Roth DES 196300502 3:13.83 43.43 1:33.78 3:13.83

Programmanr. 6 100m rugslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Ramon van Huizen 94 MGO (SG) 1:09.13 486 33.72 1:09.13
DIS Jelle Hatenboer 92 RSW

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 30+, Heren

1. Leander Noordijk 81 MGO (SG) 1:07.22 599 32.64 1:07.22
2. Bart Groenemans 82 PLONS 1:10.22 525 34.78 1:10.22
3. Roland van Orselen 81 SCOM 1:44.15 161 50.23 1:44.15
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 6, 100m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest 77 Zoetermeer 1:10.63 577 34.47 1:10.63
2. Roan Doves 75 ZVVS 1:38.95 209 45.00 1:38.95

Masters 40+, Heren

1. Pim Pompen 72 Ketelbinkie 1:30.27 304 44.09 1:30.27
2. Jeff van Loon 70 De Geul 1:39.76 225 48.41 1:39.76

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen 68 AZC 1:07.78 884 32.29 1:07.78
2. Freddy v.d. Veen 66 ZVVS 1:18.74 564 38.31 1:18.74
3. Danny Zulver 67 ZVVS 1:26.44 426 37.87 1:26.44
4. Michel Honders 69 Ketelbinkie 1:28.15 402 43.62 1:28.15

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel 56 PSV 1:23.65 527 41.33 1:23.65

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch 82 d'Elft 1:11.64 765 35.32 1:11.64

Masters 35+, Dames

1. Mirjan den Drijver-Aarse 75 ZV Westland 1:21.22 506 40.20 1:21.22

Masters 40+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya 71 SCOM 1:27.92 436 42.90 1:27.92
NG Joyce Brummelkamp 70 ZVVS

Masters 45+, Dames

1. Laura Staal 67 Oceanus 1:21.12 732 40.67 1:21.12
2. Hetty Smalheer 67 SCOM 1:33.45 479 45.88 1:33.45

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans 64 WIDEX GZC Donk 1:22.82 811 40.22 1:22.82

Programmanr. 7 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd

Masters 20+, Heren

1. Coen van der Wekken MGO (SG) NT 199202965 14.00

Masters 25+, Heren

1. Matthijs van der Meulen RSW NT 198602065 14.81
2. Niels Albrechts MGO (SG) NT 198800039 14.91
3. Fons Westerdijk ZVVS S14 19.40 198705119 19.98

Masters 35+, Heren

1. Marco Monster De Duck 14.43 197801637 14.93
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 7, 25m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Stefan Oostdijk ZV Westland NT 197301423 13.25

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 14.37 196500769 14.42

Masters 50+, Heren

1. John Stoffer Zoetermeer 14.92 196300725 14.93

Masters 55+, Heren

1. Wim Sanders Ketelbinkie 17.44 195500387 18.66

Masters 65+, Heren

1. Peter Ouweneel RSW 24.40 194500077 28.30

Masters 20+, Dames

1. Whitley Rens MGO (SG) NT 199007520 15.56
2. Ramona Noordermeer ZVVS 20.57 199401746 17.64
3. Sara Daoud RSW NT 199207932 24.53

AFGEM Michelle Lewis WIDEX GZC Donk NT 199008370

Masters 25+, Dames

1. Loes van Bremen SCOM 15.45 198600212 15.28
2. Heike Vincentie RSW NT 198605276 16.63
3. Suzan van den Hoogen WIDEX GZC Donk NT 198501308 16.82

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter ZVVS 15.43 198301630 14.78
2. Marieke van der Wilk DES NT 198202296 19.45

Masters 35+, Dames

1. Rachel Trainor De Duck 16.89 197700670 16.72
2. Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 27.65 197701132 18.69
3. Zoe Baart WZ010 NT 197701182 23.07

Masters 40+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya SCOM 16.50 197101000 17.06
2. Nathasja Konijn WIDEX GZC Donk NT 197100992 19.23

Masters 45+, Dames

1. Chita van der Goorbergh Zoetermeer 16.50 196800762 14.78
2. Mirjam de Koning - PeperOceanus 20.00 196900782 25.09

Masters 50+, Dames

1. Carla Baan Ketelbinkie 20.40 196200350 21.04
2. Alice de Haan WIDEX GZC Donk NT 196400590 23.20
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 7, 25m vlinderslag

Masters 55+, Dames

NG Ada de Voogd ZVVS NT 195900280

Programmanr. 8 200m schoolslag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Roy Pattipeiluhu RSW 199101761 2:49.25 38.37 1:22.20 2:49.25

Masters 25+, Heren

1. Melano Winter RSW 198703847 2:58.69 40.34 1:26.43 2:58.69
2. Matthijs van der Meulen RSW 198602065 3:15.16 42.09 1:30.57 3:15.16

Masters 30+, Heren

1. Bas Dorgé DES 198303019 3:30.84 46.98 1:41.51 3:30.84

Masters 45+, Heren

1. Gerard Tel Ketelbinkie 196701175 2:57.81 40.41 1:26.03 2:57.81
2. Rene de Jong ZVVS 196600351 3:06.73 41.16 1:30.20 3:06.73
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 196801529 3:27.88 44.54 1:38.13 3:27.88

Masters 50+, Heren

1. Marco Schoenmakers ZVVS 196401375 3:31.35 45.92 1:39.51 3:31.35

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 194400073 3:56.55 52.62 1:53.56 3:56.55

Masters 25+, Dames

DIS Heike Vincentie RSW 198605276
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Masters 30+, Dames

1. Linda Hoogendam Zoetermeer 198300892 3:37.06 48.04 1:44.64 3:37.06
AFGEM C. Schrijvershof-van der ZijdenPLONS 198202446

Masters 35+, Dames

1. Geraldine Trainor De Duck 197500544 3:10.49 41.44 1:29.60 3:10.49

Masters 40+, Dames

1. Titia Hartog-van Gurp RSW 197300928 3:17.43 44.08 1:33.12 3:17.43
2. Ilse de Lange WIDEX GZC Donk 197100996 3:49.13 53.29 1:52.29 3:49.13
3. Angeline Hamstra SCOM 197200782 3:52.61 52.73 1:51.81 3:52.61

Masters 45+, Dames

1. Chita van der Goorbergh Zoetermeer 196800762 3:25.29 44.72 1:36.30 3:25.29
2. Yvette Kilian Zoetermeer 196600534 3:45.92 48.64 1:44.76 3:45.92
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 8, 200m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 195200048 4:09.93 56.13 1:59.13 4:09.93

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 89 jaar
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd

Masters 20+, Heren

1. Rens Post WVZ 26.33 199101827 26.93
2. Coen van der Wekken MGO (SG) 28.64 199202965 28.92
3. Ramon van Huizen MGO (SG) 29.20 199400945 29.35
4. Niels van Dam WIDEX GZC Donk 31.43 199007495 29.69
5. Jelle Hatenboer RSW 31.80 199207309 32.59

Masters 25+, Heren

1. Guido Moret Ketelbinkie 26.94 198501793 27.24
2. Tim Pattipeiluhu RSW 25.03 198902409 29.39
3. Reinout de Oude DES NT 198503883 37.98

Masters 30+, Heren

1. Bas Dorgé DES 38.19 198303019 35.54
2. Roland van Orselen SCOM S9 38.38 198101273 36.76

Masters 35+, Heren

1. Marco Monster De Duck 28.13 197801637 29.56
2. Omree Shuval RSW NT 197601577 34.88
3. Kai Glerum Ketelbinkie 35.42 197601539 35.65

Masters 40+, Heren

1. Joeri Stoffels AZC 26.20 197300851 26.25
2. Mike Molenaar Zoetermeer 32.05 197201493 32.09

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 28.54 196801551 28.60
2. Erik Saan De Duck 27.81 196500769 29.24
3. Fred Dijkshoorn ZV Westland 29.77 196501539 29.91
4. Ad van Heijst Ketelbinkie 37.99 196601251 34.12
5. Gertjan van der Vaart ZVVS 32.98 196801529 34.49
6. Ronald de Wijk Ketelbinkie 38.00 196901749 38.95
7. Roy van Hassel ZVVS NT 196701621 39.83

DIS Freddy v.d. Veen ZVVS 29.22 196601161
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Masters 50+, Heren

1. John Stoffer Zoetermeer 28.43 196300725 29.56
2. Jose Serrano DES NT 196401437 30.98
3. Pim Nieuwenkamp WIDEX GZC Donk 30.24 196301331 31.10

DIS Pierre de Groot WIDEX GZC Donk NT 196401431
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 30.92 195600495 31.59
2. Emiel van Elderen ZVVS 39.83 195600383 33.43
3. Jaap Pluim Ketelbinkie 33.26 195900783 33.85
4. Peter Coffeng WIDEX GZC Donk 33.65 195700063 36.03

Masters 65+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 34.74 194500135 33.82
2. Peter Ouweneel RSW 40.65 194500077 47.93

Masters 70+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 36.37 194200065 36.17

Masters 20+, Dames

1. Whitley Rens MGO (SG) 31.55 199007520 32.23
2. Ramona Noordermeer ZVVS 31.66 199401746 32.99
3. Sara Daoud RSW NT 199207932 44.04
4. Frederique van Goch RSW NT 199307884 44.54

AFGEM Michelle Lewis WIDEX GZC Donk 38.10 199008370

Masters 25+, Dames

1. Auke de Lange AZC 30.71 198602226 29.80
2. Christa Stam RSW 32.17 198806790 31.26
3. Loes van Bremen SCOM 32.83 198600212 31.97
4. Suzan van den Hoogen WIDEX GZC Donk 35.25 198501308 33.82
5. Ashley Ann Koeleman AZC NT 198907484 37.73

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter ZVVS 30.32 198301630 29.39
2. Marieke van der Wilk DES NT 198202296 35.33
3. Rianne in 't Hout RSW 35.40 198403512 35.41

Masters 35+, Dames

1. Rachel Trainor De Duck 34.38 197700670 34.20

Masters 40+, Dames

NG Joyce Brummelkamp ZVVS 33.86 197000952

Masters 45+, Dames

1. Sandra Hoofs-Buil DES 33.71 196600678 33.32
2. Hetty Smalheer SCOM 36.77 196700352 37.13
3. Mirjam de Koning - PeperOceanus 35.00 196900782 42.97
4. Marjan Vliegen Ketelbinkie 40.26 196700586 44.34
5. Ellen de Ruiter Ketelbinkie 52.74 196600698 52.46

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans WIDEX GZC Donk 29.57 196400408 34.32
2. Cornelia Roth DES 38.89 196300502 38.20
3. Alice de Haan WIDEX GZC Donk 38.55 196400590 39.74
4. Carla Baan Ketelbinkie 41.15 196200350 40.86
5. Lia Bijkerk WIDEX GZC Donk 38.68 196000014 42.34



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Regio West 14-12-2014 16:50 - pagina 12

Regio West Open Masters 2
Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Vera van der Horst Ketelbinkie 41.42 195500096 42.31

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 34.93 195400074 35.64
2. Geerdien Meerwaldt De Geul 51.42 195200058 51.67
3. Nini van Dongen-de PaepeDe Devel 1:03.31 195100044 1:08.39

AFGEM Willy Zuidema Ketelbinkie 1:01.32 195300066

Masters 65+, Dames

1. Iris E. van Glinstra BekerDe Lansingh 43.73 194800032 44.05

Programmanr. 10 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
14-12-2014 Resultaten

Rang Tijd

80+, Heren

1. MGO (SG) 1 MGO (SG) 1:51.86 1:51.49
Leander Noordijk 81 26.70 Coen van der Wekken 92
Ramon van Huizen 94 Niels Albrechts 88

120+, Heren

1. Ketelbinkie 2 Ketelbinkie 2:05.00 2:07.32
Guido Moret 85 27.95 Ad van Heijst 66
Ferdi Smits 80 Pim Pompen 72

160+, Heren

1. WIDEX GZC Donk 2 WIDEX GZC Donk NT 2:03.65
Willem Jan Ribberink 65 31.43 Pim Nieuwenkamp 63
Pierre de Groot 64 Niels van Dam 90

2. Ketelbinkie 3 Ketelbinkie 2:20.00 2:16.09
Michel Honders 69 32.58 Kai Glerum 76
Jaap Pluim 59 Wim Sanders 55

3. ZVVS 1 ZVVS 2:22.77 2:28.59
Fons Westerdijk 87 37.64 Marco Schoenmakers 64
Roy van Hassel 67 Gertjan van der Vaart 68

160+, Dames

1. WIDEX GZC Donk 1 WIDEX GZC Donk 1:47.24 2:29.98
Nathasja Konijn 71 36.31 Alice de Haan 64
Ilse de Lange 71 Feikje Wittermans 64

200+, Dames

DIS Ketelbinkie 1 Ketelbinkie 2:50.00
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer te vroeg van startblok.
Marjan Vliegen, Ellen de Ruiter, Vera van der Horst, Carla Baan
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Vlaardingen, 14-12-2014

Programmanr. 10, 4 x 50m vrije slag

80+, Gemengd

1. ZVVS 2 ZVVS 2:10.85 2:09.88
Ramona Noordermeer 94 33.12 Willem Putter 45
Paula 't Hart-Buitelaar 77 Danny Zulver 67

2. RSW 2 RSW 2:43.29 2:38.01
Matthijs van der Meulen 86 29.82 Peter Ouweneel 45
Heike Vincentie 86 Sara Daoud 92

120+, Gemengd

1. RSW 1 RSW 2:09.80 2:09.48
Christa Stam 88 32.28 Rianne in 't Hout 84
Omree Shuval 76 Melano Winter 87

160+, Gemengd

1. ZV Westland 1 ZV Westland 2:03.55 2:03.90
Stefan Oostdijk 73 27.10 Petra Schoon-Spaans 69
Mirjan den Drijver-Aarse 75 Fred Dijkshoorn 65

2. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:06.14 2:05.93
Chita van der Goorbergh 68 31.36 Yvette Kilian 66
Mike Molenaar 72 Markus van Rest 77

3. DES 1 DES NT 2:20.63
Cornelia Roth 63 38.77 Jose Serrano 64
Bas Dorgé 83 Sandra Hoofs-Buil 66

DIS ZVVS 3 ZVVS 2:19.23
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Freddy v.d. Veen, Gonnie Paas, Emiel van Elderen, Nadya Putter


